
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

  1 0001
    51.0

   226.62    126.53      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.35      0.00     86.94    437.74      0.00
     0.00    437.74

  2 0002
    80.0

   355.48    198.47      0.00      0.00      0.00      0.00     -3.68      0.00    136.37    686.64      0.00
     0.00    686.64

  3 0003
    80.0

   355.48    198.47      0.00      0.00      0.00      0.00     -3.68      0.00    136.37    686.64      0.00
     0.00    686.64

  4 0101
    45.0

   199.96    111.64      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.07      0.00     76.71    386.24      0.00
     0.00    386.24

  5 0102
    79.0

   351.04    195.99      0.00      0.00      0.00      0.00     -3.64      0.00    134.66    678.05      0.00
     0.00    678.05

  6 0103
    57.0

   253.28    141.41      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.62      0.00     97.16    489.23      0.00
     0.00    489.23

  7 0104
    84.0

   373.26    208.40      0.00      0.00      0.00      0.00     -3.87      0.00    143.19    720.98      0.00
     0.00    720.98

  8 0201
    45.0

   199.96    111.64      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.07      0.00     76.71    386.24      0.00
     0.00    386.24

  9 0202
   101.0

   448.80    250.57      0.00      0.00      0.00      0.00     -4.65      0.00    172.16    866.88      0.00
     0.00    866.88

 10 0203
    55.0

   244.40    136.45      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.53      0.00     93.75    472.07      0.00
     0.00    472.07

 11 0204
    55.0

   244.40    136.45      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.53      0.00     93.75    472.07      0.00
     0.00    472.07

 12 0205
   103.0

   457.68    255.53      0.00      0.00      0.00      0.00     -4.74      0.00    175.57    884.04      0.00
     0.00    884.04

 13 0206
    45.0

   199.96    111.64      0.00      0.00      0.00      0.00     -2.07      0.00     76.71    386.24      0.00
     0.00    386.24

 14 gar 1
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 15 gar 2
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 16 gar 3
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 17 gar 4
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 18 gar 5
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 19 gar 6
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 20 gar 7
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 21 gar 8
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 22 gar 9
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 23 gar 10
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 24 gar 11
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

 25 gar 12
    10.0

    44.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     44.44      0.00
     0.00     44.44

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4443.60   2183.19      0.00      0.00      0.00      0.00    -40.50      0.00   1500.05   8086.34      0.00
     0.00   8086.34

te verdelen bedrag   4443.49   2183.16      0.00      0.00      0.00      0.00    -40.57      0.00   1500.00   8086.08      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.07      0.00      0.05      0.26      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 14   1/17



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     verdeling van -3326.19 Euro is uitgesteld
S  7 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
S  9 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 14   2/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 130106/12/2023 601001 verzekering brand AG 2024    1895.53 S 1
 130206/12/2023 601003 verzekering BA AG 2024     127.60 S 1
 130306/12/2023 601005 verzekering diversen AG 2024 corp.accident plus     118.18 S 1
 124013/09/2023 602000 electriciteit engie VS     258.23 S 7
 129113/12/2023 602000 electriciteit engie afrekening 13/10/22-12/10/23     695.73 S 7
 129313/12/2023 602000 electriciteit engie VS     132.31 S 7
 130813/01/2024 602000 electriciteit engie VS     132.31 S 7
 131513/02/2024 602000 electriciteit engie VS     132.31 S 7
 123930/09/2023 603000 reiniging anna schoonmaak 09/23     148.91 S 2
 127131/10/2023 603000 reiniging anna schoonmaak  10/23     148.91 S 2
 128630/11/2023 603000 reiniging Annza schoonmaak 11/23     148.91 S 2
 130031/12/2023 603000 reiniging schoonmaak Anna 12/23     148.91 S 2
 131231/01/2024 603000 reiniging shoonmaak Anna 01/24     157.11 S 2
 132129/02/2024 603000 reiniging Anna schoonmaak 02/24     157.11 S 2
 123325/09/2023 605100 syndicus 09/23     300.70 S 1
 125525/10/2023 605100 syndicus 10/23     300.70 S 1
 128325/11/2023 605100 syndicus 11/23     300.70 S 1
 128725/12/2023 605100 syndicus 12/23     300.70 S 1
 130922/01/2024 605100 syndicus 01/24     311.64 S 1
 131425/02/2024 605100 syndicus 02/24     311.64 S 1
 127325/10/2023 606001 water de watergroep afrekening 10/22-10/23     119.83 S 2
 131324/01/2024 606001 water de watergroep VS      94.72 S 2
 124013/09/2023 607002 gas engie VS    1705.29 S 6
 129113/12/2023 607002 gas engie afrekening 13/10/22-12/10/23    6664.05 S 6
 129313/12/2023 607002 gas engie VS     544.19 S 6
 130813/01/2024 607002 gas engie VS     544.19 S 6
 131513/02/2024 607002 gas engie VS     544.19 S 6
 129529/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     289.00 S 1
 129729/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023      24.45 S 1
 124113/10/2023 609001 verlichting tanghe elektro  doorgangsverlichting      90.75 S 1
 127518/11/2023 609004 verwarmingsinstallatie De preter caloriemeter     100.43 S 2
 125623/10/2023 611000 gevels en daken gebouw Lefevre D.  goten reiniging & herstel     474.32 S 2
 125419/10/2023 614000 algemene vergadering Sand  19/10/23      71.90 S 1
 127409/11/2023 620000 diverse kosten Verslype PJ -  EPC     484.00 S 2
 132329/02/2024 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    1500.00 S 9
 132429/02/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6   -3326.19 S 16
 132429/02/2024 700000 afrekening A 14    8086.08 S 16

totalen 12119.67 12119.67

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000   4443.49 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880   2183.16 S 2
                    S 6  verwarming volgens teller    3326.19 S 6
                    S 7  electriciteit      40.57 S 7
                    S 9  reservefonds    1500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    4759.89

totalen 8126.65 8126.65

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1895.53
601003 verzekering BA assurance RC     127.60
601005 verzekering diversen assurance divers     118.18
602000 electriciteit électricité      40.57
603000 reiniging nettoyage     909.86
605100 syndicus syndic    1826.08
606001 water eau     214.55
607002 gas gaz    3326.19
608000 bankkosten frais bancaires     313.45
609001 verlichting éclairage      90.75
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     100.43
611000 gevels en daken gebouw façades et toitures     474.32
614000 algemene vergadering réunion générale      71.90
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
700000 afrekening décompte    4759.89

totalen 8126.65 8126.65

A 14   3/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   15230.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.52102000 afrondingen
A 14       0.26 132429/02/2024
nieuw saldo       3.78

vorig saldo    7668.80193000 exploitatie C.V.
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1700.00450000 R/C syndicus
tijdlelijke provisie syndicus    2500.00 122904/09/2023
Imasbo  aanzuivering R/C    4000.00 127710/11/2023
nieuw saldo     200.00

A 14   4/17



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2023/041 saldo vorige periode     630.15
 122801/09/2023 2023/042 reiniging                  ref 1219     148.91     481.24
 122904/09/2023 2023/043 tijdlelijke provisie syndicus    2500.00    2981.24
 123005/09/2023 2023/044 lift technische controle   ref 1222     137.44    2843.80
 123105/09/2023 2023/044 lift onderhoud en herstel  ref 1221     479.16    2364.64
 123205/09/2023 2023/044 Engie                      ref 1220    1928.52     436.12
 123425/09/2023 2023/045 syndicus                   ref 1233     300.70     135.42
 123502/10/2023 2023/046 naar reservefondsrekening     100.00      35.42
 123606/10/2023 2023/047 uw betaling A 13                        P 17      35.30      70.72
 123709/10/2023 2023/048 uw betaling A 13                        P 19      36.68     107.40
 123809/10/2023 2023/048 uw betaling A 13                        P 5     900.39    1007.79
 124209/10/2023 2023/048 reiniging                  ref 1239     148.91     858.88
 124309/10/2023 2023/048 uw betaling A 13                        P 6    1153.63    2012.51
 124410/10/2023 2023/049 engie VS 09/23             ref 1240    1963.52      48.99
 124611/10/2023 2023/050 uw betaling A 13                        P 25      35.30      84.29
 124511/10/2023 2023/050 uw betaling A 13                        P 11    1194.65    1278.94
 124713/10/2023 2023/051 gemene delen - intern      ref 1241      90.75    1188.19
 124818/10/2023 2023/052 uw betaling A 13                        P 20      35.30    1223.49
 124918/10/2023 2023/052 uw betaling A 13                        P 18      36.44    1259.93
 125019/10/2023 2023/053 uw betaling A 13                        P 10    1109.90    2369.83
 125123/10/2023 2023/054 uw betaling A 13                        P 3    1315.56    3685.39
 125223/10/2023 2023/054 uw betaling A 13                        P 21      35.24    3720.63
 125324/10/2023 2023/055 uw betaling A 13                        P 4     717.25    4437.88
 125724/10/2023 2023/055 algemene vergadering       ref 1254      71.90    4365.98
 125824/10/2023 2023/055 uw betaling A 13                        P 1     806.33    5172.31
 125925/10/2023 2023/056 syndicus                   ref 1255     300.70    4871.61
 126025/10/2023 2023/056 uw betaling A 13                        P 12    2041.28    6912.89
 126125/10/2023 2023/056 uw betaling A 13                        P 24     183.56    7096.45
 126226/10/2023 2023/057 gevels en daken gebouw     ref 1256     474.32    6622.13
 126327/10/2023 2023/058 uw betaling A 13                        P 14      35.30    6657.43
 126427/10/2023 2023/058 uw betaling A 13                        P 15      44.96    6702.39
 126527/10/2023 2023/058 uw betaling A 13                        P 16      36.08    6738.47
 126630/10/2023 2023/059 uw betaling A 13                        P 8     827.35    7565.82
 126702/11/2023 2023/060 uw betaling A 13                        P 9    2617.53   10183.35
 126802/11/2023 2023/060 uw betaling A 13                        P 22      53.06   10236.41
 126902/11/2023 2023/060 uw betaling A 13                        P 7    1522.93   11759.34
 127007/11/2023 2023/061 uw betaling                             P 13     765.85   12525.19
 127210/11/2023 2023/062 reiniging                  ref 1271     148.91   12376.28
 127610/11/2023 2023/062 water                      ref 1273     119.83   12256.45
 127710/11/2023 2023/062 Imasbo  aanzuivering R/C    4000.00    8256.45
 127813/11/2023 2023/063 uw betaling A 13                        P 2    1262.31    9518.76
 127913/11/2023 2023/063 uw betaling A 13                        P 23      56.54    9575.30
 128013/11/2023 2023/063 diverse kosten             ref 1274     484.00    9091.30
 128121/11/2023 2023/064 verwarmingsinstallatie     ref 1275     100.43    8990.87
 128224/11/2023 2023/065 versype pj.  dubbele betaling     484.00    8506.87
 128425/11/2023 2023/066 syndicus                   ref 1283     300.70    8206.17
 128504/12/2023 2023/067 Verslype  dubbele betaling     484.00    8690.17
 128805/12/2023 2023/068 reiniging                  ref 1286     148.91    8541.26
 128906/12/2023 2023/069 uw betaling                             P 13     780.00    9321.26
 129025/12/2023 2023/070 syndicus                   ref 1287     300.70    9020.56
 129227/12/2023 2023/071 engie afrekening CN        ref 1291    6683.28   15703.84
 129428/12/2023 2023/072 engie  VS                  ref 1293     676.50   15027.34
 129629/12/2023 2023/073 bankkosten                 ref 1295     289.00   14738.34
 129904/01/2024 2024/001 engie afrekening CN        ref 1291     676.50   15414.84
 130404/01/2024 2024/001 reiniging                  ref 1300     148.91   15265.93
 130504/01/2024 2024/001 verzekering brand          ref 1301    1895.53   13370.40
 130604/01/2024 2024/001 verzekering BA             ref 1302     127.60   13242.80
 130704/01/2024 2024/001 verzekering diversen       ref 1303     118.18   13124.62
 131023/01/2024 2024/002 engie VS                   ref 1308     676.50   12448.12
 131125/01/2024 2024/003 syndicus                   ref 1309     311.64   12136.48
 131602/02/2024 2024/004 reiniging                  ref 1312     157.11   11979.37
 131719/02/2024 2024/005 water                      ref 1313      94.72   11884.65
 131825/02/2024 2024/006 syndicus                   ref 1314     311.64   11573.01
 131927/02/2024 2024/007 engie VS                   ref 1315     676.50   10896.51
 132029/02/2024 2024/008 naar RR  herstel evenwicht    5924.45    4972.06

totalen 27982.50 23640.59

reservefondsrekening       BE07 7350 6170 9566

2023/008 saldo vorige periode       0.00
 123502/10/2023 2023/009 van zichtrekening     100.00     100.00
 129829/12/2023 2023/010 bankkosten                 ref 1297      24.45      75.55
 132029/02/2024 2024/001 van zichtrekening    5924.45    6000.00

totalen 6024.45 24.45

  5/17A 14



activa passiva29/02/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK

193000 exploitatie C.V. 7668.80 100000 werkingfonds 15230.00
400000 eigenaars 8086.34 101000 reserves op WF 256.92
501000 zichtrekening 4972.06 102000 afrondingen 3.78
503000 reservefondsrekening 6000.00 103000 verwijlintresten 53.20

151000 reservefonds 7500.00
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 157.11
450000 R/C syndicus 200.00
451000 R/C bouwheer
491000 uitgestelde kosten 3326.19
* afgerekende kosten

26727.20 26727.20

balansverschil          0.00

  6/17A 14



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 14 periode van 01/09/2023 tot 29/02/2024

VME RODERICK

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/08/2018 A 3                             303.15
17/10/2018 uw betaling A 3                         303.15
28/02/2019 A 4                             269.01
28/04/2019 uw betaling A 4                         269.01
31/08/2019 A 5                             509.53
01/09/2019 A5 lastens de Ruyter                    509.53
10/12/2019 werkingfonds                    558.00
18/12/2019 uw betaling werkingfonds                558.00
29/02/2020 A 6                             240.65
06/04/2020 uw betaling A 6                         240.65
31/08/2020 A 7                             451.13
19/10/2020 uw betaling A 7                         451.13
28/02/2021 A 8                             297.58
31/03/2021 uw betaling A 8                         297.58
31/08/2021 A 9                             486.09
20/10/2021 uw betaling A 9                         486.09
28/02/2022 A 10                            451.73
06/05/2022 uw betaling A 10                        451.73
31/08/2022 A 11                            554.34
21/10/2022 verhoging werkingfonds          306.00
16/11/2022 uw betaling A 11                        554.34
16/11/2022 uw betaling verhoging werkingf          306.00
28/02/2023 A 12                            504.25
06/04/2023 uw betaling A 12                        504.25
31/08/2023 A 13                            806.33
24/10/2023 uw betaling A 13                        806.33
29/02/2024 A 14                            437.74

  1 0001
S1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000              
     4443.49 * 51.00/1000.00 =                      226.62
S2 alle appartementen volgens aandelen #/880              
     2183.16 * 51.00/880.00 =                       126.53
S3 alle appartementen volgens aantal #/13                 
     0.00 * 1.00/13.00 =                              0.00
S4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669      
     0.00 * 0.00/669.00 =                             0.00
S5 alle garages volgens aantal #/12                       
